Администрация Большереченского

городского  поселения

Большереченского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июня 2024 года  № 44
р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3

тел. 2-21-76
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельным участкам и объекту недвижимости
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района, утвержденными решением Совета Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района от 01.02.2017 года № 80, решение Совета Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района от 18.10.2021 года № 67 ″Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области″,  на основании заключения по результатам общественных обсуждений, рекомендации рабочей группы, Администрация  Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельному участку  с кадастровым номером  55:02:010118:47,  площадью 64 кв.м., земельному участку с кадастровым номером 55:02:010118:64 площадью 74 кв.м. и расположенному на них объекту недвижимости с кадастровым номером 55:02:010118:171, площадью 132,6 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Омская область, Большереченский муниципальный район, Большереченское городское поселение, р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, земельные участки и объект недвижимости расположены в территориальной зоне – зона среднеэтажной жилой застройки  (ЖЗ 02), испрашиваемый вид разрешенного использования – «служебные гаражи»; 3.Опубликовать настоящее постановление в газете "Большереченский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте omskportal.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставить за собой.

Глава городского поселения

                                               А.В. Пронин